
  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 

 

 
HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Oksana Viktorová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management) 

Téma bakalářské práce:  Podnikání v gastronomii ve vybraných oblastech 
Podbrdska  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Práce studentky Oksany Viktorové se zaměřila na analýzu zákaznického chování v restauračním 
byznysu. Studentka vynaložila mimořádné úsilí při sběru dat, a to jak v rámci rozhovorů, tak při 
dotazníkovém šetření. Rozhovory s majiteli restaurací poskytly cenný vhled do praktických aspektů 
podnikání a umožní nahlédnutí na problematiku z různých perspektiv. Dotazníkové šetření bylo dobře 
strukturované a jeho výsledky byly pečlivě vyhodnoceny, což vedlo k několika konkrétním návrhům 
na zlepšení situace podnikatelů. Navržená řešení jsou praktická a aplikovatelná, což naznačuje 
vysokou úroveň porozumění zkoumané problematice. Celkově práce vykazuje vysokou míru 
odbornosti a přináší cenný přínos jak teoretickému, tak praktickému poznání. 



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit známkou výborně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Jaké konkrétní aspekty podnikání v gastronomii v Podbrdsku považujete za největší výzvy?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 19. 5. 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


